

## **Kramer & Cronqvist Ejendomme ApS**

**Cedervej 1  
8462 Harlev**

**CVR-nr. 40 79 72 89**

## **Årsrapport for 2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 25/09 2023

---

Kim Cronqvist Christensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	11
Balance pr. 30. juni 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kramer & Cronqvist Ejendomme ApS  
Cedervej 1  
8462 Harlev

CVR-nr.: 40 79 72 89  
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Mads Kramer, direktør  
Kim Cronqvist Christensen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af ejendomme samt udlejning og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 7.410, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.098.148.

Årets resultat anses som forventet



**Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>687.260</b>	<b>337.990</b>
Af- og nedskrivninger		<u>(135.835)</u>	<u>(62.073)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>551.425</b>	<b>275.917</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>(541.924)</u>	<u>(274.891)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>9.501</b>	<b>1.026</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(2.091)</u>	<u>(555)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>7.410</u></b>	<b><u>471</u></b>
Overført resultat		<u>7.410</u>	<u>471</u>
		<b><u>7.410</u></b>	<b><u>471</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	<u>10.404.798</u>	<u>10.540.633</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>10.404.798</u></b>	<b><u>10.540.633</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>10.404.798</u></b>	<b><u>10.540.633</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.223	20.670
Andre tilgodehavender		290.495	328.717
Udskudt skatteaktiv		<u>18.736</u>	<u>20.827</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>331.454</u></b>	<b><u>370.214</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>235.677</u></b>	<b><u>1.447.994</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>567.131</u></b>	<b><u>1.818.208</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>10.971.929</u></b>	<b><u>12.358.841</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.058.148	1.050.738
<b>Egenkapital</b>		<b>1.098.148</b>	<b>1.090.738</b>
Banker		5.250.000	5.625.000
Andre kreditinstitutter		2.402.900	2.750.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>7.652.900</b>	<b>8.375.000</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	610.000	475.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	1.050.418
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.595.881	1.367.685
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.220.881</b>	<b>2.893.103</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.873.781</b>	<b>11.268.103</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>10.971.929</b>	<b>12.358.841</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	1.050.738	1.090.738
Årets resultat	0	7.410	7.410
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>1.058.148</b>	<b>1.098.148</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	32.000	67.000
Andre finansielle omkostninger	<u>509.924</u>	<u>207.891</u>
	<b><u>541.924</u></b>	<b><u>274.891</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>2.091</u>	<u>555</u>
	<b><u>2.091</u></b>	<b><u>555</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Grunde og byg-</u></b>
		<b><u>ninger</u></b>
Kostpris 1. juli 2022		<u>10.602.706</u>
Kostpris 30. juni 2023		<u>10.602.706</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022		62.073
Årets afskrivninger		<u>135.835</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023		<u>197.908</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>		<b><u>10.404.798</u></b>
Renteomkostninger indregnet i kostprisen		<u>49.728</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2022</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2023</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Banker	5.850.000	5.550.000	300.000	4.050.000
Andre kreditinstitutter	3.000.000	2.712.900	310.000	920.000
	<b><u>8.850.000</u></b>	<b><u>8.262.900</u></b>	<b><u>610.000</u></b>	<b><u>4.970.000</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kramer & Cronqvist Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 9.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 9.000 deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Der er stillet arbejdsgarantier for 2.250 t.kr.

#### **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser over for moderselskabet og tilknyttede virksomheder.**

Ubegrænset krydskaution mellem Kramer og Cronqvist Ejendomme ApS, Ika's Isolering A/S og Kramer og Cronqvist Holding ApS